[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 05.07.2018

№ 227-67/3
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 08.11.2013 № 55 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район и утверждении

порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования

Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район»
В целях повышения качества и безопасности автомобильных дорог общего пользования местного значения, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района   р е ш и л:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район (далее – Порядок), утвержденный решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 08.11.2013 № 55 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район» изменения, дополнив пункт 2 Порядка абзацами следующего содержания:
«иных доходов местного бюджета в размере, необходимом для обеспечения формирования дорожного фонда в объеме, утвержденном решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района о местном бюджете на очередной финансовый год;

иные поступления в бюджет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, установленные законодательством в части финансового обеспечения дорожной деятельности, а также иные источники, связанные с обеспечением дорожной деятельности.».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет во вкладке «Документы» в разделе «Нормативно-правовая документация 2018».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

           А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от _______________ № _____

О внесении изменений в решение Совета

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 08.11.2013 № 55 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район»
Проект внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

    А.А. Сивоконь
Проект подготовлен:

Начальник финансового отдела                                                  Г.А. Черпаченкова
Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                              Н.А. Заболотняя
Начальник отдела ЖКХ                                                                  И.Е. Кабашный